CNAE 6311-9/00 - Tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de
hospedagem na internet;
CNAE 7420-0/05 - Serviços de microíilmagem;
CNAE 7733-1/00 - .Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios;
CNAE 8599-6/03 - Treinamento em informática.

Quarta: O capitai é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), totalmente subscrito e integralizado
cm moeda corrente nacional.

Quinta; A ElRELl iniciou as atividades em 25/07/2017 e seu prazo de duração é indeterminado.

ML-TDATA THCNOUXÍIA DA INHDRMAÇAo J-mULI

Sexta: A administração e gerência da empresa caberá ao titular Carlos Kduardo Santos Pereira,